地址：江苏省邳州市泰州路新城商业街 邮编：221300
网站：www.hzdzn.com
电话：0516-86028789

关于 2017 年春节放假的通知

各位同事，各位客户及合作伙伴：

2017 年新春佳节即至，根据国家相关部门春节放假通知的精神、

结合公司实际情况，现将我公司 2017 年春节放假事宜通知如下：

年假时间：2017 年 1 月 22 日（腊月二十五）至 2017 年 2 月 5

号（正月初九），共放假 15 天。2017 年 2 月 6 号（正月初十、星期

一）正式上班。

放假期间公司联系电话：400-850-9770。

在此提前恭祝您和家人：新年快乐！阖家幸福！

江苏海之达智能化系统有限公司

2017 年 1 月 18 日